



Næsset ApS

Lervejdal 14
8740 Brædstrup
CVR-nr. 33366760

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Claus Hove Sørensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Næsset ApS

Lervejdal 14

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33366760

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.426 t.kr. i regnskabsåret, hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 fortsat ikke påvirker selskabet. Virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels forventes at have en udmærket kreditvurdering og dels har indbetalt deposita og forudbetalt leje til sikkerhed for lejebetalingerne. COVID 19 vurderes således ikke at have haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.312.686	1.940.214
Af- og nedskrivninger		(411.452)	(411.452)
Driftsresultat		1.901.234	1.528.762
Andre finansielle indtægter	1	84.447	50.574
Andre finansielle omkostninger		(157.304)	(184.790)
Resultat før skat		1.828.377	1.394.546
Skat af årets resultat	2	(402.325)	(299.892)
Årets resultat		1.426.052	1.094.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.426.052	1.094.654
Resultatdisponering		1.426.052	1.094.654

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		43.087.001	43.496.828
Materielle aktiver	3	43.087.001	43.496.828
Anlægsaktiver		43.087.001	43.496.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.018.755	4.477.923
Udskudt skat		519.000	465.000
Andre tilgodehavender		622.971	615.939
Tilgodehavender		5.160.726	5.558.862
Omsætningsaktiver		5.160.726	5.558.862
Aktiver		48.247.727	49.055.690

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		20.730.258	19.304.206
Egenkapital		20.930.258	19.504.206
Gæld til realkreditinstitutter		22.927.551	22.961.139
Langfristede gældsforpligtelser	4	22.927.551	22.961.139
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	41.761	171.795
Bankgæld		2.450.867	4.855.482
Deposita		690.297	723.319
Modtagne forudbetalinger fra kunder		342.411	417.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.277	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		456.325	360.892
Anden gæld		25.980	46.047
Kortfristede gældsforpligtelser		4.389.918	6.590.345
Gældsforpligtelser		27.317.469	29.551.484
Passiver		48.247.727	49.055.690
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	19.304.206	19.504.206
Årets resultat	0	1.426.052	1.426.052
Egenkapital ultimo	200.000	20.730.258	20.930.258

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.447	50.574
	84.447	50.574

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	456.325	360.892
Ændring af udskudt skat	(54.000)	(61.000)
	402.325	299.892

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	47.239.427
Tilgange	1.625
Kostpris ultimo	47.241.052
Af- og nedskrivninger primo	(3.742.599)
Årets afskrivninger	(411.452)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.154.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.087.001

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.761	171.795	22.927.551	22.969.239
	41.761	171.795	22.927.551	22.969.239

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.087 t.kr.
